Adi 7. Decembrio. Di Hongaria dil orator nostro di di 
19. nouembrio di importantia, la più parte in zifra. E colo quii 
col Cardinal Srigoniense, et voria li beneficii la Signoria li 
promisse. Item zercha le triene tratano col Turcho, si dieno 
includer la Signoria o no ; con altre particularita in litte-
ris stb. 

— Fu posto per li sauii tutti dacordo vna lettera al orator 
in Hongaria in risposota di sue ; et se li manda la proposta 
et risposta fata ali oratori di Poiana. Item al Reuerendissimo 
Cardinal Strigoniense nui li desemo il Patriarcha di Constan-
tinopoli, che a nostra complacentia il Cardinal Corner lasso. 
Et non e achadesto poder dar qualche degna Abatia, ma semo 
ben contenti achadendo scriuer a Roma il Papa, ge la confe-
rissa. Item dile trieue da esser fate col Signor Turcho, nui 

3* 
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senio in bona paxe, ne ne acharìe far trieue doue non e 
guerra ; perho quando inscriseno volerne nominar, semo con-
tenti ; ma per questo non se intendi siamo ubligati dar alcun 
danar a quella Maesta etc. Fu presa. 

— Exemplum litterar um Communitatis Ragusii ad 11-
lustrissimum Dominum nostrum. 

Illustrissime Princeps et Excellentis-
sime Domine, post humillimam conimendati-
onem etc. Die tertia instantis nocte navis 
una Illustrissimi Ducalis Dominij violentia 
maris et ventorum acta in scopulos apud 
Ragusani Veterem illisa, fracta et submersa 
est; et major pars in ea navigantium, et in 
his navis patrónus Teodorinus de Corpho, 
aquis extincta est. Quod ut primum intelle-
ximus miserabile naufragium, nostros misi-
mus bomines opem allaturos miseris, qui 
naufragio supererant in tanta necessitate la-
borantibus. Quod eo libentius et promptis 
fecimus animis, quod submersam navem. 
cognovimus Illustrissimi Dominii fuisse. 
E t fecimus quidem enixe quod potuimus in 
bujusmodi casu miserando, ob reverentiam 
et honorem, quem semper habuimus erga il-
lud Excellentissimum Ducale Dominium. De-
dimus quoque omnem operám et curam, ut 
de profundo pelagi tarn mercimonia, quam 
submersae navis ornamenta per nostros bo-
mines magna aerumna extraherentur. Pos-
tremo volentes omnium indemnitati prospi-
cere, Magnificimi dominum Aloisium domini 
Andreae Foscarinum Nibilem Yenetum, et 
duos cives nostros extractarum rerum, et 
forte, si quae extraherentur, fecimus conser-
vatores ; quorum cura conservarentur ; et Mo-
biles qui naufragio superfuere submersae 
navis, vna cum conservatoribus praeposue-
runt scribanum suum, et ad conservandum. 
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et extrakendum. Propterea Celsitudinein 
Yestram vehementer oramus, nos velint fa-
cere suis literis certiores, quibus dictas res